
Dodatek č. 1 

k  Provoznímu řádu Č.j.73/22 

 

Se upravuje následovně:  

2. Režimové požadavky (délka aktivit) 
 

Děti se zpravidla rozcházejí v době: 12:20 - 12:40 

               14:45 - 16:15 

 

Stravování 

Příprava stravy – vlastní 

Podávání svačin od 9,00 do 9,30, od 14,20 – 14,45 

Systém podávání svačin – samoobslužný  

Obědy – 12,00 – 12,30 

Časový odstup jednotlivých jídel – 3 hodiny 

 

I. Provozní řád školní zahrady a dětského hřiště Mateřské školy Velké 
Přítočno 

 

 

Venkovní vybavení  

✓ 1x Plastový stolek 
✓ 4x plastová židlička 
✓ 2x lavička velká  

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

 

 Změny a dodatky Provozního řádu 
 

Veškeré dodatky, popřípadě změny tohoto řádu mohou být provedeny pouze 

písemnou formou a před nabytím jejich účinnosti budou s nimi seznámeni 

všichni zaměstnanci mateřské školy a budou o nich informování zákonní 

zástupci dětí.  

 



Seznámení zaměstnanců a zákonných zástupců s Provozním  řádem 
 

✓ Zaměstnavatel zabezpečí seznámení zaměstnanců s obsahem tohoto    
řádu a o projednání provede zápis do pedagogické i provozní porady. 
 

✓ Nově přijímané zaměstnance seznámí s Provozním řádem zaměstnavatel při 
jejich nástupu do práce.  

 

✓ O vydání a obsahu Provozního řádu informuje mateřská škola zákonné           
zástupce dětí jedním výtiskem ve vestibulu školy a také ústním upozorněním 
při zahajovací třídní schůzce na  začátku školního roku,  kde zákonní zástupci 
stvrdí své seznámení podpisem. 

 

 

Dodatek č. 1  k Provoznímu řádu Č.j.73/22  

- nabývá účinnosti dne 1.9.2023 

- nabývá platnosti dne 1.9.2023 

 

Pedagogická rada projednala dodatek dne 28.8.2023. 

 

 

Ve Velkém Přítočně dne 28.8.2023 

 

Vypracovala : Kateřina Krejčí 

 

Četla a porozuměla:  


